
С о д е р жан и е : О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ 
ОФО КАЛАЬЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

КАРАТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ноябрь 20̂ й. № ноября 20Ж

О внесении изменений в приложение 
№ 2 к постановлению Администрации 
городского округа город' Уфа 
Республики Башкортостан от 21 июля
2023 года № 1273 «О внесении 
изменений в границы Уфимского 
городского лесничества городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

В соответствии со статьями 23, 84 Лесного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 24 апреля
2024 года № 38/19 «Об утверждении Положения о создании, упразднении 
лесничеств, создаваемых в их составе участковых лесничеств, расположенных 
на землях городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
установлении и изменении их границ», с целью устранения технической 
ошибки,

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 июля 2023 года 
№ 1273 «О внесении изменений в границы Уфимского городского лесничества 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан», изложив его в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке 
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город

ПОСТАНОВЛЯЮ:

А
■V
■V

96-05-00630 от 11.11.2024
51-05-00198 от 11.11.2024

ivw п  1 р и л в п а л  д а ± Cl.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфа (РЕ-00180 от 11.11.2024



С о д е р жан и е : О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

2

Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

3  iipuDJivnnv u u  Vip . , pvin. д и р и ! и  n v n jv . w w p j /n v ii im  u i  и . н . л и ^ т  ivun ipv jionc ifl дихи.

МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00630 от 11.11.2024
Управление капитального строительства 51-05-00198 от 11.11.2024
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфа (РЕ-00180 от 11.11.2024

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от « CZf » 2024 г. №

Приложение №2
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от 21 июля 2023 г. № 1273

Перечень земельных участков, поставленных на государственный 
кадастровый учет в ЕГРН, исключаемых из границ Уфимского городского

лесничества

П.П. кадастровый номер 
земельного участка

площадь,
кв.м.

вид разрешенного 
использования

1 02:55:000000:53570 2 166 Благоустройство территории

2 02:55:000000:53569 15 658 Водный спорт

3 02:55:000000:53568 11 968 Благоустройство территории

4 02:55:020401:1016 190 Предоставление 
коммунальных услуг

5 02:55:020401:1017 160 Благоустройство территории

6 02:55:020401:1018 3 722 Благоустройство территории

7 02:55:020401:1019 И 040 Предоставление 
коммунальных услуг

8 02:55:020401:1020 2 262 Предоставление 
коммунальных услуг

9 02:55:020401:1021 2 388 Предоставление 
коммунальных услуг

10 ИТОГО 49 601

^ 11U blj'., ^upi/l П UVAJV. bUUpjAlbllim I UT '' I 11.11 .iUAT 1VV1H I 11W- I I. I ltl/1 . (11 I 11.

МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00630 от 11.11.2024 Контрольная дата:
Управление капитального строительства 51-05-00198 от 11.11.2024 Контрольная дата:
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфйъ 05>00180 от 11.11.2024 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

Регистрационная информация 
Администрация ГО г. Уфа РБ
Контрольная дата:
Резолюция:
Управление транспорта и связи
Контрольная дата:
Резолюция:
Салихов Ильдар Фанисович

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 86-05-00341 от 11.11.2024 
Контрольная дата:
Резолюция:
Латыпов Арсен Марселевич Сулейманов Айдар Римович

Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений 93-05-00104 от 11.11.2024
Контрольная дата:
Резолюция:
Паппе Константин Павлович

МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00630 от 11.11.2024
Контрольная дата:
Резолюция:
Гайсин Руслан Раилевич Пирогов Дмитрий Леонидович

В работу

Управление капитального строительства 51-05-00198 от 11.11.2024
Контрольная дата:
Резолюция:

Администрация ГО г. Уфа РБ 1880 от 08.11.2024 Контрольная дата:
Управление транспорта и связи 94-05-156 от 11.11.2024 Контрольная дата:
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 86-05-00341 от 11.11.2024 Контрольная дата:
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений 93-05-00104 от 11.11.2024 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00630 от 11.11.2024 Контрольная дата:
Управление капитального строительства 51-05-00198 от 11.11.2024 Контрольная дата:
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфа 05-00180 от 11.11.2024 Контрольная дата:

о документе
1880 от 08.11.2024

94-05-156 от 11.11.2024


